
 

MĚSTO HOSTIVICE 
Odbor životního prostředí 

Husovo nám. 13, 253 80 Hostivice 

 

 

IČO/DIČ 
00241237 

CZ00241237 

Telefon 
220 397 141 

 

DS 
cdrb236 

 

web/mail 
www.hostivice-mesto.cz 

kuhnel@hostivice.eu 
 

KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

 

Název veřejné zakázky: 
„Zajištění údržby a péče o zeleň ve vyhrazených 
částech města Hostivice v roce 2021“ 

 
Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek 
 
Dodavatel předkládá prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  
 
V případě, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení 
dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje o 
splnění kvalifikačních předpokladů a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou zastupovat 
dodavatele. Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od osoby oprávněné zastupovat dodavatele, 
musí být v nabídce předložena plná moc opravňující tuto osobu k zastupování dodavatele v originále 
nebo v úředně ověřené kopii. 
 
Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikačních předpokladů vymezených níže: 
 
1. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 
Dodavatel v nabídce k prokázání základní způsobilosti předloží čestné prohlášení, o tom že není 
dodavatelem, který: 
 má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 
 má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 
 má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 
 

2. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením prosté 
kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje. 
 
 
3. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 
 
Pokud zadavatel nestanoví u jednotlivého konkrétního požadavku na prokázání splnění kritéria 
technické kvalifikace jinak, považují se doby za splněné, pokud byla dodávka, služba nebo stavební 
práce uvedená v příslušném seznamu v průběhu této doby dokončena; to neplatí u zakázek pravidelné 
povahy, u nichž se pro účely prokázání technické kvalifikace považuje za rozhodný rozsah zakázky 
realizovaný v průběhu doby. 



 
2

 
Nestanoví-li zadavatel u jednotlivého konkrétního požadavku na prokázání splnění kritéria technické 
kvalifikace jinak, může dodavatel k prokázání splnění kritéria kvalifikace použít dodávky, služby nebo 
stavební práce, které poskytl 

a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo 
b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce 

podílel. 
 
Seznam významných dodávek nebo významných služeb 
 
Rozsah požadovaných informací a dokladů: 
Dodavatel předloží seznam významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých za poslední 3 
roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. 
 
Způsob prokázání splnění tohoto kritéria technické kvalifikace: 
Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria technické kvalifikace předložením seznamu ve formě 
čestného prohlášení, z něhož bude patrné splnění níže vymezené úrovně kritéria technické 
kvalifikace. 
Dodavatel může prokázat splnění tohoto kritéria technické kvalifikace rovněž předložením smlouvy 
s objednatelem a dokladu o uskutečnění plnění dodavatele. 
 
Vymezení minimální úrovně tohoto kritéria technické kvalifikace odpovídající druhu, 
rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky: 
Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech realizoval alespoň 
3 služby obdobného charakteru a rozsahu (zajišťování pravidelné údržby zeleně).  
 
Službou obdobného charakteru a rozsahu se rozumí služba, jejímž předmětem byly činnosti 
jmenované v Zadávací dokumentaci a jejich přílohách ve finančním rozsahu min. 500 tis. Kč bez 
DPH v součtu za všechny předkládané referenční zakázky. 
 
Osvědčení o odborné kvalifikace vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky 
 
Způsob prokázání splnění tohoto kritéria technické kvalifikace: 
Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace předložením prosté kopie certifikátu  
pro min. 1 osobu vykonávající péči o zeleň  – minimum je Certifikace ČCA - PP (Český certifikovaný 
arborista – pozemní pracovník), která se po celou dobu plnění veřejné zakázky budou podílet na 
plnění předmětu veřejné zakázky. 
 
 
Hostivice dne 25.01.2021 
 
 
 
 

Ing. arch. Klára Čápová 
starostka 


